יום ה': שיעור פרשת שבוע - שניים מקרא ואחד תרגום, שעה: 20:30, השיעור מתקיים בבית הכנסת בכפר ביל'ו ב'.
שבת קודש: שיעור רש"י - כ-20 דקות לפני תפילת מנחה.

לוי' תפילות בשבת:

מנחה ערב שבת: 17:00
שחרית: 9:00
מנחה: 16:40
סעודה שלישית: 17:00
ערבית מוצ"ש: 17:55

לפרטים על זמני שיעורים ותפילות:
בטל: 050-3503025

רבי "נחמן מאומן", נולד בא' בניסן ה'תקל"ב (4 באפריל 1772) נפטר ב"ח בתשרי ג' חוה"מ סוכות ה'תקע"א (16 באוקטובר 1810) היה אדמו"ר חסידי בדור הרביעי לחסידות, מורה רוחני, מייסד חסידות ברסלב שבזמנו עורר סערה והתנגדות גדולה, כיום חסידיו מהווים את אחד הזרמים המרכזיים בחסידות. להגותו וכתובתו המקורית השפעה ניכרת בחסידות עד ימינו.

התרופה של רבי נחמן